PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO Nº32/2025

Nº PROCESSO:07/2025.

PREGÃO ELETRONICO 06/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- CNPJ: 30.910.524/0001-80

CONTRATADO: LOC BEM LOCADORA DE VEICULOS LTDA - CNPJ sob nº 10.738.093/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE  ESCOLAR  DESTINADO  AOS  ALUNOS  DA  REDE  PÚBLICA  DE  ENSINO  DO
MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 10/04/2025 A 09/04/2026.

VALOR TOTAL: R$ 2.459.200,00 (dois milhões quatrocentos e cinquenta e nove mil duzentos reais)

DATA DE ASSINATURA: 03/04/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº33/2025

Nº PROCESSO:07/2025.

PREGÃO ELETRONICO 06/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- CNPJ: 30.910.524/0001-80

CONTRATADO: R2S CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - CNPJ sob nº 20.859.713/0001-12

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE  ESCOLAR  DESTINADO  AOS  ALUNOS  DA  REDE  PÚBLICA  DE  ENSINO  DO
MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 10/04/2025 A 09/04/2026.

VALOR TOTAL: R$2.993.480,00 (dois milhoes novecentos e noventa e três mil quatrocentos e oitenta
reais).

DATA DE ASSINATURA: 03/04/2025.

_________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ: 30.910.524/0001-00

Ulissevania Sales da Silva

Secretária Municipal de Educação Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 299/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b90fb1-08042025235324

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 299/2025

http://www.tcpdf.org